КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2017 года

№ 1172

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 15 марта 2016 года № 238 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на вынужденное уничтожение или повреждение зеленых насаждений связанных с санитарной рубкой, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезкой на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», на основании Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 15 марта 2016 года № 238 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на вынужденное уничтожение или повреждение зеленых насаждений связанных с санитарной рубкой, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезкой на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на вынужденное уничтожение или повреждение зеленых насаждений связанных с санитарной вырубкой, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезкой на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в новой редакции, согласно приложению к постановлению.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Беленко) настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
А.И. Елисеев

Приложение

к постановлению

администрации Новокубанского

городского поселения

Новокубанского района

от 22.12.2017 г. № 1172
Состав комиссии

по обследованию зеленых насаждений на вынужденное уничтожение или повреждение зеленых насаждений связанных с санитарной рубкой, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезкой на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Беленко

Ангелина Евгеньевна

	-
	Начальник отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, председатель Комиссии;

	Потычук

Александр Геннадьевич

	-
	Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Купянский

Александр Владимирович
	-
	Ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Еремина

Любовь Владимировна
	-
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Иванова

Валентина Николаевна
	-
	Начальник Армавирского участка  Государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление Краснодарлес» (по согласованию);

	Мухин

Александр Васильевич
	-
	Начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Хангишиев

Вадим Залимбекович
	-
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.И. Елисеев